
ΑΠΟΣΕΛΕ΢ΜΑΣΑ ΔΙΑ΢/ΚΟΤ ΠΡΩΣ/ΣΟ΢ ANΔΡΩΝ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ (B΄ ΑΓΩΝΑ΢)

 KABAΛΑ 12/05/2018
ΑΝΔΡΕ΢

200Μ ΠΡΟΚΡΙΜΑΣΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢

΢ΕΙΡΑ Α΄

1 ΔΟΤΒΑΛΙΔΗ΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ 1987 250833 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 22.40 (-1.8) Q

2 ΝΣΕΜΟ΢ ΢ΣΤΛΙΑΝΟ΢ 1996 292629 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜΟΣ. 23,59 (-1.8)

3 ΠΑΓΩΝΙΔΗ΢ ΘΕΜΙ΢ΣΟΚΛΗ΢ 2002 377052 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 23.64 (-1.8)

4 ΣΖΑΣΖΑΝΑ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ 2001 374593 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 24.68 (-1.8)

5 ΜΠΟΤΡΟΤΝΣΖΗ΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ 2002 374342 ΟΚΑΚ 24.71 (-1.8)

6 ΧΑΡΙ΢ΚΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ 2001 344785 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 25.11 (-1.8)

΢ΕΙΡΑ Β΄

1 ΠΑΠΟΤΣ΢ΟΓΛΟΤ  ΜΙΧΑΛΗ΢ 2000 336204 ΔΙΟΜΗΔΗ΢ ΞΑΝΘΗ΢ 22.47 (-1.8) Q

2 ΢ΙΣΑΡΙΔΗ΢ ΓΙΩΡΓΟ΢ 1998 321356 ΕΘΝΙΚΟ΢ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ΢ 22.84 (-1.8) q

3 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ 2001 360565 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 23.60 (-1.8)

4 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ 1999 330435 ΟΚΑΚ 24.29 (-1.8)

5 ΑΠΟ΢ΣΟΛΟΤ-ΛΑΜΨΙΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ 2002 368525 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 25.22 (-1.8)

6 ΚΑΝΑΚΑΡΗ΢ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ΢ 2002 373230 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 26.36 (-1.8)

΢ΕΙΡΑ Γ΄

1 ΜΑΡΣΙΝΑΚΗ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ 2001 329317 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 23.15 (-2.8) Q

2 ΧΙΝΣΑ΢  KΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 1994 291567 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝ. 23.17 (-2.8) q

3 ΢ΑΡΗΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 1998 312151 ΑΠΟΦΚΑ ΞΑΝΘΗ΢ 23.76 (-2.8)

4 ΛΕΠΙΔΑ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 1975 176523 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜΟΣ. 24.48 (-2.8)

5 ΖΙΜΠΙΔΗ΢ ΧΡΤ΢ΟΒΑΛΑΝΣΗ΢ 2002 337335 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 24.85 (-2.8)

6 ΠΑΠΑΠΑ΢ΧΑΛΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 2002 355193 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 26.32 (-2.8)

΢ΕΙΡΑ Δ΄

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ 1998 325064 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜΟΣ. 23,37 (-2.5) Q

2 ΣΟΠΚΑΡΟΓΛΟΤ ΛΑΜΠΡΟ΢ 2001 325654 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 23,38 (-2.5) q

3 ΜΠΟΪΣ΢ΙΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ 1999 316031 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 24.39 (-2.5)

4 ΢ΣΑΘΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ 1997 334046 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 24.62 (-2.5)

5 ΜΟΤΛΑΚΗ΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ 2002 369607 ΟΚΑΚ 26.10 (-2.5)

6 ΓΚΙΩ΢Η΢ ΠΕΣΡΟ΢ 2002 374495 ΙΚΑΡΟ΢ ΑΛΜΩΠΙΑ΢ 26.33 (-2.5)

΢ΕΙΡΑ Ε΄

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΩΑΚΕΙΜ 1997 353466 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 22.94 (-2.2) Q

2 ΢ΕΡΜΠΙΝΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 1997 317382 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 23.45 (-2.2) q

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟ΢ 1998 325207 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 23.55 (-2.2) q

4 ΠΑ΢ΧΑΛΙΔΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 1999 374353 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜΟΣ. 23.87 (-2.2)

5 ΔΙΑΜΑΝΣΙΔΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ 2001 337608 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 25.42 (-2.2)

6 ΠΑΠΑΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΑ΢ 2002 375963 ΠΑΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΤ ΕΓΚ

΢ΕΙΡΑ ΢Σ΄

1 ΚΟΤΚΟΤΒΕΣ΢ΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 2002 333414 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 22,95 (-1.2) Q

2 ΚΟΚΚΙΝΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ 1985 243993 ΑΟ ΘΡΑΚΗ΢ 23.33 (-1.2) q

3 ΡΙΖΙΚΙΑΝΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ 1999 317173 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜΟΣ. 23.63 (-1.2)

4 ΢ΣΡΑΝΣΖΑΛΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ 2001 325185 ΟΛΤΜΠΙΑΔΑ ΚΟΜΟΣ. 24.21 (-1.2)

5 ΘΑΓΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 2002 329271 ΑΟ ΧΡΤ΢ΟΤΠΟΛΗ΢ 24.45 (-1.2)

6 ΢ΙΔΕΡΗ΢ ΟΔΤ΢΢ΕΑ΢ 2002 333571 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 24.63 (-1.2)

ΠΡΟΚΡΙΝΕΣΑΙ Ο ΠΡΩΣΟ΢ ΑΠO ΚAΘΕ ΢ΕΙΡΑ ΚΑΙ ΟΙ (6) ΜΕ ΣΟΤ΢ ΚΑΛΤΣΕΡΟΤ΢ ΧΡΟΝΟΤ΢

ΣΕΛΙΚΗ ΚΑΣΑΣΑΞΗ ΠΡΟΚΡΙΜΑΣΙΚΩΝ ΢ΕΙΡΩΝ

1 ΔΟΤΒΑΛΙΔΗ΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ 1987 250833 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 22.40

2 ΠΑΠΟΤΣ΢ΟΓΛΟΤ  ΜΙΧΑΛΗ΢ 2000 336204 ΔΙΟΜΗΔΗ΢ ΞΑΝΘΗ΢ 22.47

3 ΢ΙΣΑΡΙΔΗ΢ ΓΙΩΡΓΟ΢ 1998 321356 ΕΘΝΙΚΟ΢ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ΢ 22.84

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΩΑΚΕΙΜ 1997 353466 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 22.94

5 ΚΟΤΚΟΤΒΕΣ΢ΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 2002 333414 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 22.95

6 ΜΑΡΣΙΝΑΚΗ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ 2001 329317 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 23.15

7 ΧΙΝΣΑ΢  KΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 1994 291567 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝ. 23.17

8 ΚΟΚΚΙΝΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ 1985 243993 ΑΟ ΘΡΑΚΗ΢ 23.33

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ 1998 325064 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜΟΣ. 23,37

10 ΣΟΠΚΑΡΟΓΛΟΤ ΛΑΜΠΡΟ΢ 2001 325654 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 23,38

11 ΢ΕΡΜΠΙΝΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 1997 317382 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 23.45

12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟ΢ 1998 325207 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 23.55

13 ΝΣΕΜΟ΢ ΢ΣΤΛΙΑΝΟ΢ 1996 292629 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜΟΣ. 23,59 1

14 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ 2001 360565 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 23.60 1

15 ΡΙΖΙΚΙΑΝΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ 1999 317173 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜΟΣ. 23.63 1

16 ΠΑΓΩΝΙΔΗ΢ ΘΕΜΙ΢ΣΟΚΛΗ΢ 2002 377052 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 23.64 1

17 ΢ΑΡΗΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 1998 312151 ΑΠΟΦΚΑ ΞΑΝΘΗ΢ 23.76 1

18 ΠΑ΢ΧΑΛΙΔΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 1999 374353 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜΟΣ. 23.87 1

19 ΢ΣΡΑΝΣΖΑΛΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ 2001 325185 ΟΛΤΜΠΙΑΔΑ ΚΟΜΟΣ. 24.21 1

20 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ 1999 330435 ΟΚΑΚ 24.29



21 ΜΠΟΪΣ΢ΙΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ 1999 316031 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 24.39

22 ΘΑΓΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 2002 329271 ΑΟ ΧΡΤ΢ΟΤΠΟΛΗ΢ 24.45

23 ΛΕΠΙΔΑ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 1975 176523 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜΟΣ. 24.48

24 ΢ΣΑΘΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ 1997 334046 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 24.62

25 ΢ΙΔΕΡΗ΢ ΟΔΤ΢΢ΕΑ΢ 2002 333571 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 24.63

26 ΣΖΑΣΖΑΝΑ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ 2001 374593 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 24.68

27 ΜΠΟΤΡΟΤΝΣΖΗ΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ 2002 374342 ΟΚΑΚ 24.71

28 ΖΙΜΠΙΔΗ΢ ΧΡΤ΢ΟΒΑΛΑΝΣΗ΢ 2002 337335 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 24.85

29 ΧΑΡΙ΢ΚΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ 2001 344785 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 25.11

30 ΑΠΟ΢ΣΟΛΟΤ-ΛΑΜΨΙΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ 2002 368525 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 25.22

31 ΔΙΑΜΑΝΣΙΔΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ 2001 337608 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 25.42

32 ΜΟΤΛΑΚΗ΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ 2002 369607 ΟΚΑΚ 26.10

33 ΠΑΠΑΠΑ΢ΧΑΛΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 2002 355193 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 26.32

34 ΓΚΙΩ΢Η΢ ΠΕΣΡΟ΢ 2002 374495 ΙΚΑΡΟ΢ ΑΛΜΩΠΙΑ΢ 26.33

35 ΚΑΝΑΚΑΡΗ΢ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ΢ 2002 373230 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 26.36

36 ΠΑΠΑΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΑ΢ 2002 375963 ΠΑΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΤ Α

200Μ ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢

Α΄ ΣΕΛΙΚΗ ΢ΕΙΡΑ

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ 1998 325064 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜΟΣ. 22.79 (-1.7)

2 ΚΟΤΚΟΤΒΕΣ΢ΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 2002 333414 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 22.82 (-1.7)

3 ΜΑΡΣΙΝΑΚΗ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ 2001 329317 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 22.94 (-1.7)

4 ΢ΕΡΜΠΙΝΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 1997 317382 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 23.27 (-1.7)

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟ΢ 1998 325207 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 23.28 (-1.7)

6 ΣΟΠΚΑΡΟΓΛΟΤ ΛΑΜΠΡΟ΢ 2001 325654 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 23.48 (-1.7)

Β΄ ΣΕΛΙΚΗ ΢ΕΙΡΑ

1 ΔΟΤΒΑΛΙΔΗ΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ 1987 250833 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 21.81 (-2.7)

2 ΠΑΠΟΤΣ΢ΟΓΛΟΤ  ΜΙΧΑΛΗ΢ 2000 336204 ΔΙΟΜΗΔΗ΢ ΞΑΝΘΗ΢ 22.34 (-2.7)

3 ΢ΙΣΑΡΙΔΗ΢ ΓΙΩΡΓΟ΢ 1998 321356 ΕΘΝΙΚΟ΢ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ΢ 22.68 (-2.7)

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΩΑΚΕΙΜ 1997 353466 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 22.77 (-2.7)

5 ΚΟΚΚΙΝΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ 1985 243993 ΑΟ ΘΡΑΚΗ΢ 22.94 (-2.7)

6 ΧΙΝΣΑ΢  KΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 1994 291567 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝ. 22.95 (-2.7)

ΣΕΛΙΚΗ ΚΑΣΑΣΑΞΗ (2)ΣΕΛΙΚΩΝ ΢ΕΙΡΩΝ

1 ΔΟΤΒΑΛΙΔΗ΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ 1987 250833 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 21.81 (-2.7) 13

2 ΠΑΠΟΤΣ΢ΟΓΛΟΤ  ΜΙΧΑΛΗ΢ 2000 336204 ΔΙΟΜΗΔΗ΢ ΞΑΝΘΗ΢ 22.34 (-2.7) 11

3 ΢ΙΣΑΡΙΔΗ΢ ΓΙΩΡΓΟ΢ 1998 321356 ΕΘΝΙΚΟ΢ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ΢ 22.68 (-2.7) 10

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΩΑΚΕΙΜ 1997 353466 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 22.77 (-2.7) 9

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ 1998 325064 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜΟΣ. 22.79 (-1.7) 8

6 ΚΟΤΚΟΤΒΕΣ΢ΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 2002 333414 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 22.82 (-1.7) 7

7 ΚΟΚΚΙΝΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ 1985 243993 ΑΟ ΘΡΑΚΗ΢ 22,938 (-2.7) 6

8 ΜΑΡΣΙΝΑΚΗ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ 2001 329317 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 22,94 (-1.7) 5

9 ΧΙΝΣΑ΢  KΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 1994 291567 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝ. 22.95 (-2.7) 4

10 ΢ΕΡΜΠΙΝΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 1997 317382 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 23.27 (-1.7) 3

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟ΢ 1998 325207 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 23.28 (-1.7) 2

12 ΣΟΠΚΑΡΟΓΛΟΤ ΛΑΜΠΡΟ΢ 2001 325654 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 23.48 (-1.7) 1

800Μ

1 ΓΚΟΤΡΛΙΑ΢ ΜΑΡΚΟ΢ 1995 307362 ΕΘΝΙΚΟ΢ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ΢ 2.00.46 5

2 ΑΛΕΡΟΤ ΢ΑΚ΢Ε΢ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢) 2002 340846 ΓΑ΢ ΚΙΛΚΙ΢ 2.01.70 3

3 ΜΑΣΖΑΡΙΔΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 2002 342083 ΠΟΛΤΝΙΚΗ΢ ΟΡΕ΢Σ. 2.04.24 2

4 ΚΑΡΑΚΑ΢Η΢   ΜΗΝΑ΢ 1997 322915 ΑΟ ΚΑΒΑΛΑ΢ 2.04.74 1

5 ΣΖΙΕΡΣΖΙΔΗ΢ ΢ΣΕΦΑΝΟ΢ 2001 354278 ΑΟ ΔΡΑΜΑ΢ 2.10.59

6 ΣΖΙΑΜΠΑΖΙΔΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 2002 362621 ΠΡΩΣΕΑ΢ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ΢ 2.10.96

7 ΨΑΛΙΔΑ΢   ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ 2002 334177 ΑΟ ΚΑΒΑΛΑ΢ 2.12.01

8 ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟ΢ ΕΡΜΗ΢ 2001 354819 ΟΚΑΚ 2.12.11

9 ΢ΑΓΙΑΚΟΤ ΑΛΜΠΑΝ 2002 369896 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 2.12.80

10 ΠΑΡ΢ΑΛΙΔΗ΢ ΜΙΧΑΗΛ 2002 334175 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ 2.13.85

11 ΙΩΑΝΝΙΔΗ΢ ΓΡΗΓΟΡΙΟ΢ 2000 367022 ΙΚΑΡΟ΢ ΑΛΜΩΠΙΑ΢ 2.19.27

12 ΢ΙΔΗΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 2002 336428 ΟΚΑΚ 2.19.67

13 ΜΠΕΖΙΡΙΑΝΙΔΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 1972 195800 ΟΛΤΜΠΙΑΔΑ ΚΟΜΟΣ. 2.20.49

14 ΔΟΤΚΑ΢ ΑΓΓΕΛΟ΢ 1998 351491 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 2.27.44

5000Μ

1 ΓΚΟΤΡΛΙΑ΢ ΜΑΡΚΟ΢ 1995 307362 ΕΘΝΙΚΟ΢ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ΢ 14.57.78 13

2 ΛΑΦΣ΢ΙΔΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ 1994 293834 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ 18.18.57

3 ΓΙΟΤΡΣ΢Η΢ ΓΙΩΡΓΟ΢ 1997 303746 ΑΟ ΚΑΒΑΛΑ΢ 20.20.17

400ΕΜΠ.

1 ΛΤΚΟΤΡΗ΢ ΖΑΝΝΗ΢ 1997 306244 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜΟΣ. 1.00.31 2



2 ΠΙΣ΢ΙΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ΢ 2001 323795 Γ΢ ΕΔΕ΢΢Α΢ 1.03.55

3 ΑΝΑΓΝΩ΢ΣΟΤ ΝΙΚΗΣΑ΢ 1998 339909 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 1.08.46

ΨΑΛΣΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 1995 299821 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ ΑΚΤΡΟ΢

4X400

1 ΑΡΑΜΠΑΣΖΗ΢ ΓΑΒΡΙΗΛ 1998 370237 ΟΚΑΚ 3.29.91 26

ΧΑΣΖΗΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ 2001 326461

ΓΙΑΓΚΟΤΔΑΚΗ΢ ΚΛΕΟΒΟΤΛΟ΢ 2002 336427

ΚΤΡΙΑΚΟΤ ΛΑ΢ΚΑΡΗ΢ 1998 308522

2 ΣΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ΢ ΢ΣΕΛΙΟ΢ 1997 336107 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜΟΣ. 3.30.17 22

ΝΣΕΜΟ΢ ΢ΣΤΛΙΑΝΟ΢ 1996 292629

ΛΤΚΟΤΡΗ΢ ΖΑΝΝΗ΢ 1997 306244

ΠΑ΢ΧΑΛΙΔΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 1999 374353

3 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ 2001 360565 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 3.41.56 2

ΠΑΓΩΝΙΔΗ΢ ΘΕΜΙ΢ΣΟΚΛΗ΢ 2002 377052 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢

ΑΠΟ΢ΣΟΛΟΤ-ΛΑΜΨΙΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ 2002 368525 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢

ΖΙΜΠΙΔΗ΢ ΧΡΤ΢ΟΒΑΛΑΝΣΗ΢ 2002 337335 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢

ΑΚΟΝΣΙΟ

1 ΜΑΡΚΟΤ ΒΑΪΣ΢Η΢ 1995 315048 ΜΤΡΜΙΔΟΝΕ΢ 63.18 13

2 Σ΢ΙΩΣΡΑ΢ ΢ΩΣΗΡΙΟ΢ 1988 249700 ΑΙΑ΢ ΚΙΛΚΙ΢ 57.54 11

3 ΣΑΝΣ΢ΙΝΗ΢ ΑΓΓΕΛΟ΢ 2000 353320 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 52.29 10

4 ΒΟΤΛΚΟ΢ ΙΑΚΩΒΟ΢ 2001 338187 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 50.87 4

5 ΠΑ΢ΧΑΛΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 1992 288512 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 48.78 3

6 ΠΙΣ΢ΙΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ΢ 2001 323795 Γ΢ ΕΔΕ΢΢Α΢ 47.83 2

7 ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΙΔΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 2001 335654 ΠΡΩΣΕΑ΢ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ΢ 47.60 1

8 ΜΑΣΖΙΡΗ΢ ΘΑΝΑ΢Η΢ 2000 327046 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 42.97

9 ΓΚΡΙΓΚΟΡΙΑΝ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 2001 348423 ΑΟ ΧΡΤ΢ΟΤΠΟΛΗ΢ 36.47

ΜΗΚΟ΢

1 ΜΑΡΣΙΝΑΚΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ 1998 320001 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 7.24 (+1.6) 13

2 ΒΛΑΧΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ 2002 342895 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 7.14 (+2.9) 11

3 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΗ΢ 2000 353356 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 7.11 (+4.2)) 10

4 ΑΡΒΑΝΙΣΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ 2002 347928 Γ΢ ΕΔΕ΢΢Α΢ 6.87 (+3.5) 9

5 ΑΘΑΝΑ΢ΙΟΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ 1998 317624 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 6.65 (+2.2) 5

6 ΜΑΣΖΙΡΗ΢ ΘΑΝΑ΢Η΢ 2000 327046 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 6.44 (+3.6) 4

7 ΚΑΡΙΩΣΙΔΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ 2002 333299 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ 6.32 (+3.0) 3

8 ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΗ΢ ΑΝΕ΢ΣΗ΢ 2001 331007 Α΢ ΔΟΞΑΣΟΤ 6.27 (+1.3) 2

9 ΣΟΤΛΓΑΡΙΔΗ΢ ΝΙΚΟ΢ 2001 355700 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 6.24 (+4.5) 1

10 ΔΟΛΑΠΣ΢Η΢ ΑΓΓΕΛΟ΢ 1999 374488 ΠΟΛΤΝΙΚΗ΢ ΟΡΕ΢Σ. 6.00 (+3.7)

11 ΛΕΠΙΔΑ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 2002 346294 ΑΟ ΧΡΤ΢ΟΤΠΟΛΗ΢ 5.99 (+2.5)

12 ΚΕΦΑΛΙΔΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 1999 312234 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ ' 93 5.86 (+2.5)

13 ΜΠΟΤΣ΢ΙΟΤΚΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ 2001 324354 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 5.80 (+2.0)

14 ΓΙΟΤΡΣ΢Η΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ 1997 303741 ΑΟ ΚΑΒΑΛΑ΢ 5.30 (+2.9)

15 ΓΚΙΩ΢Η΢ ΠΕΣΡΟ΢ 2002 374495 ΙΚΑΡΟ΢ ΑΛΜΩΠΙΑ΢ 5.10 (+2.4)

ΓΤΝΑΙΚΕ΢

200Μ - ΠΡΟΚΡΙΜΑΣΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢

Α΄΢ΕΙΡΑ

1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΤ ΑΝΑΣΟΛΗ 2000 328816 ΟΚΑΚ 26.53 (-1.1) Q

2 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2002 342694 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 27.56 (-1.1) q

3 ΠΑΠΠΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2001 341800 Α΢ ΔΟΞΑΣΟΤ 27.67 (-1.1) q

4 ΣΕΝΕΚΕΣΖΗ ΖΩΗ 1999 332929 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93 28.24 (-1.1)

5 ΜΑΡΚΟΤΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2001 345026 Γ΢ ΕΔΕ΢΢Α΢ 28.83 (-1.1)

6 ΚΑΛΦΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΙΑ 2001 370392 ΓΑ΢ ΚΙΛΚΙ΢ 30.09 (-1.1)

Β΄΢ΕΙΡΑ

1 ΙΩ΢ΗΦΙΔΟΤ ΢ΟΦΙΑ 1998 309203 ΟΚΑΚ 27.52 (-2.1) Q

2 Σ΢ΑΓΓΟΤΡΙΔΟΤ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2001 332011 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 27,98 (-2.1) q

3 ΕΛΕΤΘΕΡΙΟΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 1999 316282 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜ. 28.42 (-2.1)

4 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 2001 325073 ΓΑ΢ ΚΙΛΚΙ΢ 28.44 (-2.1)

5 ΚΟΤΣ΢ΟΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 1996 323806 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 29.22 (-2.1)

6 ΜΤΡΟΦΟΡΙΔΟΤ ΚΤΡΙΑΚΗ 2002 374502 ΙΚΑΡΟ΢ ΑΛΜΩΠΙΑ΢ 30.36 (-2.1)

Γ΄΢ΕΙΡΑ

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ  ΑΝΝΑ 2001 334723 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 26.52 (-2.1) Q

2 ΣΑΜΠΟΤΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ 1996 298569 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 27.55 (-2.1) q

3 ΔΑΦΣ΢ΟΤ ΑΝΝΑ 1970 127711 ΟΚΑΚ 28.16 (-2.1)

4 ΑΡΑΜΠΑΣΖΗ ΕΛΕΝΗ 2002 355811 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 28.38 (-2.1)

5 ΨΤΧΟΓΙΟΤ ΑΓΑΘΗ 1985 357454 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 28.99 (-2.1)

6 ΠΕ΢ΙΡΙΔΟΤ ΔΗΜΗΣΡΑ 2000 369553 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ ΕΓΚ

Δ΄΢ΕΙΡΑ



1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ ΕΤΘΑΛΙΑ 1995 304251 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜ. 25.84 (-2.1) Q

2 ΓΙΑΓΚΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 2001 342608 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 27.99 (-2.1)

3 ΚΑΡΑΚΑΣ΢ΑΝΗ  ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 1999 359810 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 28.38 (-2.1)

4 ΓΚΙΣ΢Η ΜΑΡΙΑ 1997 306128 ΟΚΑΚ 28.99 (-2.1)

΢ΕΙΡΑ Ε΄

1 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΜΑΡΙΑ 2002 348120 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 27.69 (-3.5) Q

2 ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΑΛΚΗ΢ΣΗ 1995 301608 ΟΚΑΚ 27.83 (-3.5) q

3 XATZHMIXAHΛΙΔΟΤ  ΜΑΡΙΑ 2002 340670 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 28.14 (-3.5)

4 ΠΑΝΟΤ ΧΡΤ΢Η 2002 341033 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93 28.55 (-3.5)

5 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΤ ΒΑ΢ΙΛΙΚΗ 1999 319000 ΟΛΤΜΠΙΑΔΑ ΚΟΜΟΣ. 29.36 (-3.5)

΢ΕΙΡΑ ΢Σ΄

1 ΜΕΝΕΞΗ ΜΑΡΙΑ 1997 318589 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93 26.56 (-2.3) Q

2 ΠΑ΢΢ΟΤ ΠΑ΢ΧΑΛΙΑ 2002 342438 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 27.80 (-2.3) q

3 KAΡKAMANH  ΙΩΑΝΝΑ 1999 330628 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 28.77 (-2.3)

4 ΕΛΕΤΘΕΡΙΑΔΟΤ ΝΙΚΗ 2001 ΢ΚΑΔ 32.71 (-2.3)

ΠΡΟΚΡΙΝΕΣΑΙ Η ΠΡΩΣΗ  ΑΠO ΚAΘΕ ΢ΕΙΡΑ ΚΑΙ ΟΙ (6) ΜΕ ΣΙ΢ ΚΑΛΤΣΕΡΕ΢  ΕΠΙΔΟ΢ΕΙ΢

ΣΕΛΙΚΗ ΚΑΣΑΣΑΞΗ ΠΡΟΚΡΙΜΑΣΙΚΩΝ ΢ΕΙΡΩΝ 200Μ ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ ΕΤΘΑΛΙΑ 1995 304251 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜ. 25.84

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ  ΑΝΝΑ 2001 334723 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 26.52

3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΤ ΑΝΑΣΟΛΗ 2000 328816 ΟΚΑΚ 26.53

4 ΜΕΝΕΞΗ ΜΑΡΙΑ 1997 318589 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93 26.56

5 ΙΩ΢ΗΦΙΔΟΤ ΢ΟΦΙΑ 1998 309203 ΟΚΑΚ 27.52

6 ΣΑΜΠΟΤΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ 1996 298569 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 27.55

7 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2002 342694 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 27.56

8 ΠΑΠΠΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2001 341800 Α΢ ΔΟΞΑΣΟΤ 27.67

9 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΜΑΡΙΑ 2002 348120 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 27.69

10 ΠΑ΢΢ΟΤ ΠΑ΢ΧΑΛΙΑ 2002 342438 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 27.80

11 ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΑΛΚΗ΢ΣΗ 1995 301608 ΟΚΑΚ 27.83 1

12 Σ΢ΑΓΓΟΤΡΙΔΟΤ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2001 332011 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 27,98

13 ΓΙΑΓΚΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 2001 342608 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 27.99 1

14 XATZHMIXAHΛΙΔΟΤ  ΜΑΡΙΑ 2002 340670 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 28.14 1

15 ΔΑΦΣ΢ΟΤ ΑΝΝΑ 1970 127711 ΟΚΑΚ 28.16 1

16 ΣΕΝΕΚΕΣΖΗ ΖΩΗ 1999 332929 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93 28.24 1

17 ΑΡΑΜΠΑΣΖΗ ΕΛΕΝΗ 2002 355811 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 28.38 1

18 ΚΑΡΑΚΑΣ΢ΑΝΗ  ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 1999 359810 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 28.38 1

19 ΕΛΕΤΘΕΡΙΟΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 1999 316282 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜ. 28.42 1

20 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 2001 325073 ΓΑ΢ ΚΙΛΚΙ΢ 28.44 1

21 ΠΑΝΟΤ ΧΡΤ΢Η 2002 341033 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93 28.55

22 KAΡKAMANH  ΙΩΑΝΝΑ 1999 330628 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 28.77

23 ΜΑΡΚΟΤΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2001 345026 Γ΢ ΕΔΕ΢΢Α΢ 28.83

24 ΨΤΧΟΓΙΟΤ ΑΓΑΘΗ 1985 357454 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 28.99

25 ΓΚΙΣ΢Η ΜΑΡΙΑ 1997 306128 ΟΚΑΚ 28.99

26 ΚΟΤΣ΢ΟΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 1996 323806 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 29.22

27 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΤ ΒΑ΢ΙΛΙΚΗ 1999 319000 ΟΛΤΜΠΙΑΔΑ ΚΟΜΟΣ. 29.36

28 ΚΑΛΦΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΙΑ 2001 370392 ΓΑ΢ ΚΙΛΚΙ΢ 30.09

29 ΜΤΡΟΦΟΡΙΔΟΤ ΚΤΡΙΑΚΗ 2002 374502 ΙΚΑΡΟ΢ ΑΛΜΩΠΙΑ΢ 30.36

30 ΕΛΕΤΘΕΡΙΑΔΟΤ ΝΙΚΗ 2001 ΢ΚΑΔ 32.71

ΠΕ΢ΙΡΙΔΟΤ ΔΗΜΗΣΡΑ 2000 369553 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ ΕΓΚ

200Μ - ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢

Α΄ ΣΕΛΙΚΗ ΢ΕΙΡΑ

1 ΙΩ΢ΗΦΙΔΟΤ ΢ΟΦΙΑ 1998 309203 ΟΚΑΚ 26.255 (-2.3)

2 ΣΑΜΠΟΤΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ 1996 298569 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 26.260 (-2.3)

3 ΠΑ΢΢ΟΤ ΠΑ΢ΧΑΛΙΑ 2002 342438 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 27.52 (-2.3)

4 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΜΑΡΙΑ 2002 348120 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 27.56 (-2.3)

5 Σ΢ΑΓΓΟΤΡΙΔΟΤ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2001 332011 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 28.02 (-2.3)

6 ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΑΛΚΗ΢ΣΗ 1995 301608 ΟΚΑΚ 28.71 (-2.3)

Β΄ ΣΕΛΙΚΗ ΢ΕΙΡΑ

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ ΕΤΘΑΛΙΑ 1995 304251 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜ. 25.36 (-1.1)

2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΤ ΑΝΑΣΟΛΗ 2000 328816 ΟΚΑΚ 25.91 (-1.1)

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ  ΑΝΝΑ 2001 334723 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 25.97 (-1.1)

4 ΜΕΝΕΞΗ ΜΑΡΙΑ 1997 318589 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93 25.99 (-1.1)

5 ΠΑΠΠΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2001 341800 Α΢ ΔΟΞΑΣΟΤ 27.13 (-1.1)

6 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2002 342694 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 27.57 (-1.1)

ΣΕΛΙΚΗ ΚΑΣΑΣΑΞΗ (2) ΣΕΛΙΚΩΝ ΢ΕΙΡΩΝ 200Μ ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ ΕΤΘΑΛΙΑ 1995 304251 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜ. 25.36 (-1.1) 13

2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΤ ΑΝΑΣΟΛΗ 2000 328816 ΟΚΑΚ 25.91 (-1.1) 11

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ  ΑΝΝΑ 2001 334723 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 25.97 (-1.1) 10



4 ΜΕΝΕΞΗ ΜΑΡΙΑ 1997 318589 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93 25.99 (-1.1) 9

5 ΙΩ΢ΗΦΙΔΟΤ ΢ΟΦΙΑ 1998 309203 ΟΚΑΚ 26.255 (-2.3) 8

6 ΣΑΜΠΟΤΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ 1996 298569 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 26.260 (-2.3) 7

7 ΠΑΠΠΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2001 341800 Α΢ ΔΟΞΑΣΟΤ 27.13 (-1.1) 5

8 ΠΑ΢΢ΟΤ ΠΑ΢ΧΑΛΙΑ 2002 342438 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 27.52 (-2.3) 4

9 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΜΑΡΙΑ 2002 348120 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 27.56 (-2.3) 3

10 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2002 342694 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 27.57 (-1.1) 2

11 Σ΢ΑΓΓΟΤΡΙΔΟΤ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2001 332011 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 28.02 (-2.3) 1

12 ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΑΛΚΗ΢ΣΗ 1995 301608 ΟΚΑΚ 28.71 (-2.3)

800Μ

1 ΚΤΝΑΣΙΔΟΤ ΝΙΚΟΛΕΣΑ 1999 329628 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 2.13.61 13

2 ΜΤ΢ΣΑΚΙΔΟΤ   ΦΩΣΕΙΝΗ 1999 329638 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 2.14.85 11

3 ΔΕΛΗ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ 1999 347736 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93 2.15.22 10

4 ΠΑΝΣΕΖΟΤ ΔΕ΢ΠΟΙΝΑ 2001 328815 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ 2.16.74 9

5 ΢ΩΣΗΡ ΕΛΕΝΗ 2000 333735 ΑΟ ΔΡΑΜΑ΢ 2.27.89 3

6 ΚΑΡΑ ΑΜΕΣ ΜΠΑΧΑΡ 2002 335953 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜ. 2.30.34 2

7 ΒΑ΢ΙΛΕΙΑΔΟΤ  ΧΡΤ΢ΟΤΛΑ 2002 336728 ΔΙΟΜΗΔΗ΢ ΞΑΝΘΗ΢ 2.30.79 1

8 ΠΑ΢ΣΡΑΦΙΔΟΤ ΜΑΡΙΑ 2002 349230 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 2.37.98

9 ΕΜΠΟΡΙΑΔΟΤ ΚΩΝ/ΝΑ 2002 336730 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 2.41.51

10 Σ΢ΟΜΠΑΝΙΔΟΤ ΑΠΟ΢ΣΟΛΙΑ 2002 346185 ΠΟΛΤΝΙΚΗ΢ ΟΡΕ΢Σ. 2.48.31

5000Μ

1 ΔΗΜΗΣΡΙΑΔΟΤ ΦΑΝΗ 1997 302327 Γ΢ ΕΔΕ΢΢Α΢ 19.03.51 13

2 ΚΙΟΡΟΓΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 2000 335504 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 19.27.89 11

3 ΠΑΝΑΓΙΩΣΟΠΟΤΛΟΤ Ι΢ΜΗΝΗ 1999 326463 ΟΚΑΚ 19.34.68 10

400 ΕΜΠ

1 ΟΤΝΣΟΤΣΟΛΑ ΜΕΛΙΝΑ 1998 304942 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 1.02.66 13

2 ΔΗΜΗΣΡΙΑΔΟΤ ΑΝΝΑ 1996 294068 Γ΢ ΕΔΕ΢΢Α΢ 1.03.82 11

3 ΠΕΣΚΟΓΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 2000 339093 Γ΢ ΕΔΕ΢΢Α΢ 1.08.38 10

4 ΚΕΧΑΪΔΟΤ ΟΛΓΑ 2000 324070 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 1.11.96 3

5 ΜΑΡΚΟΤ ΢ΣΑΜΑΣΙΝΑ 1996 288451 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜ. 1.12.25 2

6 Σ΢ΑΓΓΟΤΡΙΔΟΤ ΒΑΡΒΑΡΑ 2001 332008 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 1.12.47 1

7 ΛΑΜΠΡΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΙΑ 1999 321591 ΕΘΝΙΚΟ΢ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ΢ 1.16.38

8 ΕΤΘΤΜΙΑΔΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 2001 335930 ΑΠΟΦΚΑ ΞΑΝΘΗ΢ 1.23.40

4X400

1 ΚΤΝΑΣΙΔΟΤ ΝΙΚΟΛΕΣΑ 1999 329628 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 4.00.20 26

Σ΢ΑΓΓΟΤΡΙΔΟΤ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2001 332011 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢

ΟΤΝΣΟΤΣΟΛΑ ΜΕΛΙΝΑ 1998 304942 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢

ΚΕΧΑΪΔΟΤ ΟΛΓΑ 2000 324070 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢

2 ΜΤ΢ΣΑΚΙΔΟΤ   ΦΩΣΕΙΝΗ 1999 329638 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 4.05.77 22

ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ  ΑΝΝΑ 2001 334723 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ

ΚΑΡΑΚΑΣ΢ΑΝΗ  ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 1999 359810 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ

KAΡKAMANH  ΙΩΑΝΝΑ 1999 330628 Μ. ΑΛΕΞΑΝ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ

3 ΣΕΝΕΚΕΣΖΗ ΖΩΗ 1999 332929 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93 4.08.13 20

ΠΟΡΓΙΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΙΝΑ 2001 326245 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93

ΔΕΛΗ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ 1999 347736 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93

ΠΑΝΟΤ ΧΡΤ΢Η 2002 341033 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93

4 ΜΑΡΚΟΤ ΢ΣΑΜΑΣΙΝΑ 1996 288451 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜ. 4.10.98 18

ΕΛΕΤΘΕΡΙΟΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 1999 316282 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜ.

ΚΑΡΑ ΑΜΕΣ ΜΠΑΧΑΡ 2002 335953 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜ.

ΧΑ΢ΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 1995 286138 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜ.

5 ΔΗΜΗΣΡΙΑΔΟΤ ΦΑΝΗ 1997 302327 Γ΢ ΕΔΕ΢΢Α΢ 4.12.73 16

ΜΑΡΚΟΤΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2001 345026 Γ΢ ΕΔΕ΢΢Α΢

ΑΝΣΩΝΙΑΔΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 2002 347883 Γ΢ ΕΔΕ΢΢Α΢

ΠΕΣΚΟΓΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 2000 339093 Γ.΢. ΕΔΕ΢΢Α΢

ΑΚΟΝΣΙΟ

1 ΑΡΑΜΠΑΣΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 1997 311840 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93 50.78 13

2 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΤ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2000 318221 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 45.74 11

3 ΢ΣΑΜΑΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2001 331348 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93 43.25 10

4 ΚΑΖΑΝΣΖΙΔΟΤ ΢ΩΣΗΡΙΑ ΘΕΑΝΩ 1998 324253 ΓΑ΢ ΚΙΛΚΙ΢ 42.49 9

5 ΑΜΠΡΑ΢Η ΚΩΝ/ΝΑ 2001 340245 ΕΘΝΙΚΟ΢ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ΢ 38.87 8

6 ΓΙΑΝΝΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΙΑ 1997 316024 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 37.05 7

7 Σ΢ΑΒΔΑΡΙΔΟΤ ΑΠΟ΢ΣΟΛΙΑ 2002 347686 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93 33.96 2

8 ΚΩΝ/ΝΙΔΟΤ ΧΡΤ΢ΟΤΛΑ 1998 311643 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 33.39 1



9 ΢ΟΤΜΕΛΙΔΟΤ ΢ΣΕΛΑ 1999 322032 Γ΢ ΕΔΕ΢΢Α΢ 32.97

10 ΘΕΟΔΟ΢ΙΟΤ ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ 2001 346883 ΕΘΝΙΚΟ΢ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ΢ 31.68

11 ΦΛΩΡΟΤ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 341270 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ 30.54

12 ΞΑΝΘΟΠΟΤΛΟΤ ΚΤΡΙΑΚΗ 2001 329303 ΑΟ ΧΡΤ΢ΟΤΠΟΛΗ΢ 29.99

13 ΓΙΟΤΡΓΙΟΣΟΠΟΤΛΟΤ ΖΩΗ 2001 335973 Α΢ ΔΟΞΑΣΟΤ 28.73

14 Σ΢ΙΟΤΡΗ ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ 1998 371263 ΟΛΤΜΠΙΑΔΑ ΚΟΜΟΣ. 22.95

΢ΦΑΙΡΑ

1 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΤ ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ 1998 318400 ΔΙΟΜΗΔΗ΢ ΞΑΝΘΗ΢ 13.09 13

2 ΦΛΩΡΟΤ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 341270 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ 10.87 11

3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΤ ΜΑΡΙΑ 1985 221598 ΕΘΝΙΚΟ΢ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ΢ 10.42 7

4 ΚΑΖΑΝΣΖΙΔΟΤ ΢ΩΣΗΡΙΑ ΘΕΑΝΩ 1998 324253 ΓΑ΢ ΚΙΛΚΙ΢ 10.20 6

5 ΣΟΠΟΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2001 325519 ΑΙΑ΢ ΚΙΛΚΙ΢ 10.12 5

6 ΒΕΡΒΕΡΗ ΑΡΓΤΡΩ 1999 332058 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 10.08 4

7 ΖΟΤΠΙΔΟΤ ΜΑΡΙΑ 2000 324399 ΕΘΝΙΚΟ΢ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ΢ 10.01 3

8 ΚΡΕΜΜΤΔΑ ΣΡΙΑΝΣΑΦΤΛΛΙΑ 1997 301160 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜ. 09.65 2

9 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΤ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 1997 322248 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 09.61 1

ΣΡΙΠΛΟΤΝ

1 ΝΑΣ΢ΙΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 1997 311837 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93 12.07 (+0.7) 13

2 ΑΡΒΑΝΙΣΙΔΟΤ  ΕΛΛΗ 1995 287195 ΑΟ ΚΑΒΑΛΑ΢ 11.18 (+1.3) 5

3 ΚΑΛΣ΢Α ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ 2002 332884 ΑΟ ΧΡΤ΢ΟΤΠΟΛΗ΢ 11.10 (+1.2) 4

4 ΚΡΕΜΜΤΔΑ ΣΡΙΑΝΣΑΦΤΛΛΙΑ 1997 301160 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛ. ΚΟΜ. 10.93 (-0.3) 3

5 Σ΢ΑΟΤ΢ΙΔΟΤ ΕΛΙ΢ΑΒΕΣ 2002 329322 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93 10.88 (-0.4) 2

6 ΜΠΑΝΑ΢Α ΢ΣΡΑΣΗΓΟΤΛΑ 2002 350792 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ 10.47 (+1.7) 1

7 ΢ΑΜΑΡΑ ΔΡΟ΢Ι΢ 2002 334162 Γ΢ ΢ΕΡΡΕ΢ '93 10.28 (+0.8)

8 ΒΑ΢ΔΕΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2000 351321 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ 09.95 (+0.4)

9 ΓΙΑΝΝΟΤ΢ΙΔΟΤ ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ 2000 328820 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ Α

ΤΨΟ΢

1 ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΘΩΜΑΗ 2001 324003 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 1.59 13

2 ΑΣΛΑ΢Η ΠΑΝΣΕΛΙΝΑ 2002 349072 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 1.56 2

3 ΢ΑΜΑΡΑ ΔΡΟ΢Ι΢ 2002 334162 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 1.50 1

4 ΢ΟΤΛΙ ΚΛΕΜΕΝΣΙΝΑ 2000 345015 ΦΙΛ. ΚΑΒΑΛΑ΢ Α

5 ΦΙΣ΢ΙΟΤ ΒΑ΢ΙΛΕΙΑ 2001 330029 ΑΠΟΦΚΑ ΞΑΝΘΗ΢ Α

ΑΠO ΣΗΝ ΕΑ΢ ΢ΕΓΑ΢ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ΢ - ΘΡΑΚΗ΢


